tion de l'avis de taxe enregistré le 5 mai 1969, sous le numé­
ro 829, au Bureau d'Enregistrement de la Division de Hull, 
grevant l'immeuble suivant, à savoir: 

"Un immeuble situé à Pointe-Gatineau, connu et désigné comme 
étant formé des lots numéros deux de la subdivision du lot 
cinq cent quarante-neuf (549-2), deux et six de la subdivision 
du lot cinq cent cinquante (550-2, 6), pour le aadastre 
du Village de Pointe-Gatineau, avec tous les édifices y érigés 
circonstances et dependances". 

Adoptée unanimement. 

RESOLUTION NO. C-75-608: 

Il est proposé par Monsieur le Conseiller François Leclerc,